
„Nájemní smlouva 
č.519869 657-13 

Lesy České republiky, s.p. 
se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 se 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského =sóu'du v Hradci Králové, Oddíl AXE/Vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
jednajítí: Ing. Michal Gaube, MBA, pověřený yýktmem funkce generálhího ředitele 
bankovní'vspojení: Komerční banka, a.s., *“pnbočka Nejdek 
číslo. účtu:-515297028-W0100' 
jako pronajířriatel na „straně jeďněwále jen „„pr'onajímatem 
a 

HR Agency s.r.o; 
se. sídlem Karlovy Vary, Bulharská 742, PSČ; 369 '01 
Ičo: 26374196, DIČ: (226374196 
zapsaná v obchodním rejstříku 'u Krajskéhosoudu \! Plzni-, oddíl C,=vložka.162'59 
jednající Petrem “Voráčkemf jed nat-„elem 
jako “nájemce na, straně. druhé-(dá!ejfen „nájemcďl 

uzavírají““ve-:smyšlu ustanovení 5 “663 a násr zákona :_č. 40/1964 Sb.., qbčanského zákoníku,. ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

SMLGUVU 
o NÁJMUPOZEMKÚ: 

I. 
Eř'edm'ět smlouvy- 

1. Pronajímatel prohlašuje, že- má- právo hospodářit kníže uVecleným pozemkům, které jSoU 
ve vlastnictví-České: republiky, a to:. 

' 'Č-ísló 
Pařík . v . .  . 
593/3 Iešní'poze'mek 235743-- 

DI'LÍh; Výměra O " a  ' .. ; Obec ' 

Lípa Merklín 

293/l lesní pozemek 958732 77502 Pstružíu Merklína“ 31- Merklín“ 

293/2 lesní pozemek 405 320' „ŽPStFLIŽÍ _u Merklínq “3.1 Merklín 

302/2 lesní,:pozemek 28853- 4351 ÍRStrUŽíuiMerldína 31 Merklín 

“315/2 lesní pozemek 24485—— 2297 'Pstrúžíu Merklína ;31 Merklín-f 

588 ostatní "plocha 1152. 36 Pstruží u:.Merklína 31 Merklín; 

n
w

m
-

u
.

.
 

_
_

 
„_

__
—

41
1%

 -.- 
< 

„ 
„

_
_

_
—

:
.

;
 

.
_

7
_

=
—

.
.

.
.

=
.

-
.

-
i

i
=

.
u

.
.

.
.

_
 

...... 



593/3 lesní pozemek 235743 989 Lípa 31 Merklín 

293/1 lesní pozemek 958732 225307 Pstruží _uÍMerklína 31 Merklín 

293/2 lesní pozemek 405 .32 Pstruží-u'Merklína 31 Merklín 

302/2 lesní pozemek 28853 1599 Pstružíu'Merldína 3.1 Merklín 

Uvedené pozemky (dále jen „předmětné pozemký“ nebo „předmět nájmu ) jsou zapsané 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy 
Vary., 
Předmětná pozemky.-_, resp. jejich části, jsOu na základě rozhodnutí Krajského úřadu 
Karlovarského kraje č. j.: 707/22/13—4 ze dne 6 4. 2013 a opravného rozhodnutí Krajskeho úřadu. 
Karldvarského kraje č.j. 707/2113- -6 ze dne 29.5.2013 docasne odňaty .z pozemků určenÝch 
k plnění funkcí lesa. Tato, rozhodnutí jsou nedílnými přílohami c, 1 a č. 2 k této smlouvě. 
Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě této smlouvy předmět nájmu uvedený v odst. 1 „ 
této Smlouvy o celkové výměře 114 :.358 m2 a rozsahu dle přílohy č. 4 této smlouvy do nájmu 
“najemo s tím, že bude využíván za účelem realizace stavby sportovně rekreačního. areálu, 
_ „Sjezdové tratě Pstružřt, 
“Hranice předmětu nájmu jsou smIUVním stranám špalehlivě “známy .a nevzÍbuzují pochybnosti.. 
Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a “željej shledal ke dni uzavření 
__smlo'uvy způsobilý ke smluv'enému účelu, nájmu dle-„čl.- II. odst. 1'.-Tté'to. smlouvy; 
2 nájmu je vyňatoprávo výkonu myslivosti, rybářské právo a právotěžby nerostů. 
Touto smlouvou není dotčen nárok pronajímatele na náhrady podle příslušných: právních 
předpisů. 

II. 
Účel nájmu 

Nájemce. bude “předmět nájmu. uvedený v čl. L odst.- '1i této smlouvy “užívat k podnikatelským 
účelům,-atok realizaci stavby sportovně rekreačního areálu „Sjezdové-tratě Pstružřl. 

III-.- 
Náje'm ní doba: 

Pronajímatel přenechává nájemci a_ nájemce od pronajímatele přejímá do nájmu předmět nájmu 
uvedený _včl.. 1 odst. 1. této smlouvy o celkove výměře 114 358 m2 na „dobu určitou, :a to 
„od 1.9.2013 do 3.1___.3.2021. 
"Bude-li nájemce řádně "plnit veškerépovihnosti, může být tento nájemní'vztah' prodloužen.. 
Nájem skončí: 
a) uplynutím sjednané doby, 
b) písemnou dohodou smím/ních stran, 
c) písemnou výpovědí za níže uvedených podmínek,—— 
=d) odstoupením kterékoliv smluvní strany, pokud druhá-smluvní strana nebude řádně a včas plni-t 

povinností z této—smlouvy. 



Před uplynutím,g„5jednan.é doby nájmu. lze nájem ukončit výpovědí zevstrany pronajímatele z těchto 
důvodů: 
a) nájemce je o více než jeden měsíc 'v—prodlení .s placením nájemného,; & to i „přes písemnou 

výzVu pronajímatele k dodatečné úhradě dluhu nájemce, 
b) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s ustanoveními této smlouyy i přes písemnou výzvu 

pronajímatele k odstranění závadného stavu s'určením přiměřené lhůty ke zjednání nápravy, 
c) nájemce přenechá “bez předchozího písemného “souhlasu pronajímatele předmět nájmu 

nebo jeho část do podnájmu, 
d) nájemce hrubě porušuje záVazky plynoucí z této smlouvy, 
je), nájemce na předmětu nájmu umístil trvalé stavby, nebo Stavby dočasného charakteru 

“ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.,— o územním plánování ;a stavebním řáduž ve znění 
pozdějších předpisů, bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele, 

f) nájemce- zt'ratí oprávnění kprovozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal, 
9) předmět nájmu přestane být'využitelný pro sjednaný účel nájmu. 
Pro výpověď se v případech "Wedených včl, III. “odst. 4. "této smlouvy sjednává tříměSíční' 
výpovědní'lhůta, která začíná běžet od prvního dne kalendářního měšíce následujícího po měsíců,. 
v němž byla výpověď doručena-druhé. smluvní straně. 
Pronajímatel í nájemce je oprávněn od této smlouvy odstoupit ztdůvodů Uvedených v příslušných 
ustanoveních „Občanského Zákoníku. Odstouperiím “dd smlouvy "se; smlouva neruší od počátku, 
ale od doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. oustbupenjím od Smlouvy“ není 
dotčen nárok na splatné nájemné, úrOk z prodlení, “smluvní pokutu nebo náhradu.-škody; ' 

IV. 
Cena nájmu 

Nájemné za předmět nájmu se sjednává dohodou ve výš—Celkové ročnínájemné- 
čin 
Od doby vydání pravomocného stavebního povolení na výstavbu areálu do doby nabytí právní 
moci kolaudačního rozhodnutí, nejdéle však na dobu tří let, se nájemné sjednává dohodou ve výši 

Smluv'ene najemne je bez daně z přidané hodnoty. K dohodnutému nájemnému'bude účtována“ 
daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými právními předpisy o dani z přidané hodnoty.;- 
Pronajímatel bude nájemné fakturovat___je_cflenkrát ročně, a ,to vždy k_30.9, běžného roku a toto 
datum je zároveň i datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury je 
30 kalendářních dnů od data jejího vystavení. Dnem úhrady jeden připsání? částky ve prospěch. 
učtu pronajímatele. V případě ukončení nájemního vztahu v průběhu roku bude přesně upravena 
cena “nájmu, případněbude přeplatek na nájmu vyúčtOván. 
Faktura je řádně vystavena, pokud má; veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
příslušných právníth předpisů a další náležřtosti dle této smlouvy,. pokud byly. smluvními “stranami 
dohodnuty. Vpřípadě, že faktura “nebyla vystavena řádně, je smluvní “strana, které je faktura 
určena, oprávněna fakturu vrátit Ve lhůtě pěti pracovních dnů? od jejího doručení s uvedením“ 
chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě0právněně vrácena, Je 
smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a, doručit bezvadnou 
(opravenou či doplněnou). fakturu, a to ve lhůtě pěti fpracoyních dnů od jejího .ÍVráCení, Nová lhůta 

v: I splatnosti pocma běžet ode dne vystavení bezvadné (tj, opravené -či doplněné) faktury. 



101. 

Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel Se rozhodl být plátcem daně z přidané hodnoty 
u pronájmu pozemků dle 5 56 odst. -4_., zákonač -_._235/2004 _Sb., o dani zpřídané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

v v r  Nájemné bude na každé další roky valorizováno vzdy k 1.1. bezneho roku podle skutečně- 
dosažené miry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spdtřébitelských cen za 12 
měsíců posledního kalendářního roku zveřejněné 'Češkým Statistickým úřadem. Nájemné bude- 
autamaticky upravováno bez písemného oznámení nájemci. K prvnímu zvýšení nájmu o inflaci 
takto dojde s účinnOStí od 1.1.2014. 
V případě, že dojde po dobu platnosti této nájemní smlpuvy ke změnám způsobu využití, 
kdohodě smluvních stran o změně ceny nájmu, změně celkové výměry pronajatých ploch,- 
nebo jiné zmeně mající vliv na sjednané podmínky vtéto nájemní smlouvě, budou tyto zmeny 
řešeny písemným dodatkem k této nájemní smlouvě-. 

V. 
Práva a povinnosti smluvníchstičan 

NájemCe--_je_ povinen S předmětem nájmu řádně hospodařit dle dohodnutého za příšlušnými úřady 
povalehěho účelu, užívat jej vso—uladu s ustanoveními této smlouvy a »vízáležítostech tQuto 
smlouvou 'neUpravenýdh v souladu s obecně Qlštnými právními předpisy .a na své náklady řádně 
_udržtwa't na něm se nacháZející'předměty a “zařízení, pokud. se'jedná oběžné záležitosti spojené 
-s jeho využíváním. 
Nájemce se“-zavazuje nepravádfět žádné úpravy na předměiaí „nájmu bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele. 
Nájemce je povinen umožnit pronajímateli'vstup' na předmět nájmu za účelem zjištění jeho. stavu 
a jeho: užívání v souladu s touto smlouvu. 
NájemCe je povinen na předmětu nájmu umožnit pronajímateli výkon činností souvisejících 
s hospodařením v lese dle zákona č._ 289/1995 :Sb., lesní „zákon, ve znění pozdějších, předpisů 
a platného lesního hospodářského plánu, nebude—li příslušným rozhodnutím orgánů státní „správy 
“rozhodnuto jinak". Nájemci se zakazuje jakékoli kácení trvalých porostů bez písemného souhlasu 

» pronajímatele 
Nájemce není opráVně'n“ umístit na předmětu nájmu trvalé stavby, nebo stavby dočasného. 
charakteru ve smyslu. zákona č.. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů,. bez písemného souhlasu ,pronajímatéÍé.. 
Pronajímatel je oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinnosti, které pro něj vyplývají z této 
smlouvy. 
Rozhodne-li příslušný orgán Státní správy pravomocným rOZhodnutím '-o_ uložení pokuty 
pronajímateli v souvislosti s porušením zákonných povinností, ke: kterým došlo v příčinné 
souvislosti s jednáním nebezvopomenutím nájemce dletéto nájemnísmlouvy, je nájemce povinen; 
zaplatitpronajímateli částku ve výši uložené pokuty-do 5 pracpvfríiídi dnů od doručení písemné 
výzvy pronajímatele k její úhradě. _ 
Nájemce není oprávněn přenechat bez. písemného Sóuhlasu' p_jr'ónájímatele předmět nájrjijiu 
nebo jeho část do podnájmu jiné osobě. 
Nájemcese zavazuje na vlastní náklady odsnanit škody, které na předmětu nájmu jeho činností 
nebo činností třetích osob vzniknou, a to ve lhůtě 3.0 kalendářních dnů od doručení písemné 
vyzvy pronajímatele k odstranění škody; 
Nájemce se zavazuje neuškladňovat a nelikvidovat odpady vzniklé jeho čipnóstí nebo činností 
třetích osob na předmětu nájmu. Za likvidaci uskladněného odpadu na předmětu nájmu odpovídá 

4 



11. 

12. 
13. 

14. 

výlučně nájemce. Lík'j'vi'daci' provede nájemaa na Vlastní náklady do 7 dnů od zjištění závadného 
Stavu. 
Nájemce se zavazuje, že zabezpečí provozování lyžařského areálu tak, aby nedocházelo 
ke škodám „na o'kolníchlesních porostech na pozemcích, které. nejsou součástí předmětu nájmu 
a nebyly dotčeny zájmy ochrany přírody na těchto nemovitostech 
Nájemce je pevinen platit řádně a včas. nájemné v souladu s touto smlouvou. 
Nájemce přebírá odpovědnost za veškerévškody, které jím prováděnou činností nebo porušením 
jeho povinnosti založené touto smlouvou či právním předpisem vzniknou pronajímateli či třetím 
osobám, a to.. i v případě že by škoda vznikla v důsledku činnosti nájemcem najatého pozemku 
právnickým či fyzickým osobám v souvislosti s prováděnou činností; 
Pronajímatel nezodpovídá za bezpečnost návštěvníků lyžařského areálu v souvisl05tí s jeho 
provozem., 

VL. 

Ostatní ujednání 

Nájemce se “zavazuje nevydávat-_:stanodska či vyjádření třetím osahám káletčení.. .či omezení 
"ve VyužíV'ání' předmětnýchpozemků nebojeíicjh částí. 

VII. 
Smluvní pokuta 

V případě, že nájemné nebude zaplaceno včas,.smluvní strany “sjednávají smluvní pokutu ve vyší 
0,05 % z dlužno castky za každý den prodlení. 
Uplatněním práva “na smluvní pokutu není dotčeno práVO pronajímatele na náhradu škody 
vzniklou zporušení smIUVních. povinnosti" nájemce, ani právo. odstoupit od této smlouvy- podle. 
čl. III. této smlouvy., 

VIII, 
Závěrečná ustanovení 

Pokud není vtéto .smlouvěus'tanoveno jinak, řídí se'vztahy mez-í smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy-. 
"V případě změny prá/ních předpisů,. které se dotkne některého z— ustanovení této smlouvy, se 
smluvní strany zavazují uvést toto ustanovení do souladu s příslušnou účinnou práVní úpravou., 

*-V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se smluvní strany zavazují vzájemně se 
of'tétoskutečno'sti bez zbytečného: „odkladu písemně informovat aj u—pravít'příslu'šnou část smlouvy 
tak, aby odpovídala skutečností. 
Práva a vínnosti vyplývající z této smlouvy přeciházejíí na případné právní nástupce _smluyní'lih 
stran. 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanýml 
oprávněnými zástuptl smluvních stran. ' 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
:dnem l..9a2'01-3. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřeoh stejnopisech, z=1nichž dva“ ;stejnopisy obdrží: pronajímatel 
a dva stejnopísy obdrží nájemce-. ' „ 



8. Smluvní strany prohlašují, že-si smlouvu řádně přečetly a s. jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
Svými podpíSy. 

9. Nedílnou přílohou této nájemní smlouvy jsou tyto přílohy: 
— Příloha č. 1: Rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje č.j.j: 707/22/13—4 ze dne 

6.4.2013 
— Příloha č; 2: Opravné rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje čj.: .707/2-2/13—6 

zevvdnex29.v5.2013v 
'— Příloha č. 3:“Úze“n1níl"óžhódrl„uťí Č.j.: 880/340/121Pa ze “dne 3.0."1020—12. 
» Přílohač. 4: Záborový elaborát s vyčíslením ploch 

f? \ si) ads-' 

V Hradci Králové, dne , V Karlových Varech, dne čájlň % “:'(“ “3 

Pronajímatel: Náježnce: 

Petr Voráček 
jednatel 

Ing. Míčhal Gaube, MBA 
pověřený výkonem funkce 
geňerálního ředitele ; 



;CÍÍ'IE.. 

HRH 

43). 

KRAJSKY URAD KÁRLÉÉĚÁŘ ĚĚHŠ KRÁJÉ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

Se. sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88., 360 21 Karlovy Vary— Dvory, Česká republiká 

707_1/ZZÍ 13%— 4 Vyřizuje:- lTan Klíma /296 25032013 

_ 
:" Ymi-ll.-ni_|-x__n._.i_.„..„-.n.., Ajgr'. 

rozhodnutí Wlhvlo ra'wnř' Wv " ' R O Z H O D N U T I  L-CRO138059 i 
JÍJVC “ 

kého háje, odbor životního prostředí a zemědělství jako oxgán stámí 
83) odst. 1_._ písm b) „zákona č 289/1995 Sb. ,o  lesích a o změně a 

sní zákon), ve. znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“ a 
ustanovení 5 10 a 11 odst 1 písm. b) zákona 0 500/2004 Sb. ,správní řád, ve měn-í pozdějších předpisů 
(dále jen „ správní řád“) 

1. ]) o v o ' l n j  e. 

podle 3. 13 Odšt. 1, iesního zákona 

dočasně-odnětí pozemků určených plnění“ funkcílesa 
\ 

vrámci stavby „Sjezdové tratě Pstruží“ na dobu od 01.34.2013 -_-.'31. 03. 2033 se. odmma Celková 
výměra lesních pozemků 

M 

vkatastráJm'm úžemí Pstruží u MBT-klína, Lípa, Abertamy, Pe-rmnk 13 následujících lesních pozemků, 
vníže uvedené tabulce-: 

"vlastník ' k ú * p p č  zábor _ druh pozemku 
_ “pozemku . ' _ _ dleKN ' _yýměi-a'mz f-"faktór eko. váhy 
Město Abertamy Abertamy 74471 42. 190 lesní pozemek f5 ' 

_ jeelkemk; 1'1 Abertamy ? 42 190 

Obec. Merklín 1154831312121; 293/5 1 4211 135111 Pozemek f5 
_ „ ' _ _ . _ celkem k.' u Pstrnzl _ 1421 
CR ;Lesy ČR s.p.. _[ Iíípa L _ 593/3 - _ 4624 lesní pozemek 5 

celkem k.ú. Lípa Q _ 43624 
293/1 " 77 502 lesní pozemek“ f51 , ' 

„» „, Pstruží u 279372 ' 232.0 lesní pózemek f5 _ 
CR “Lesy (313533. Merklína 30272 ' 431521 lesní pozemek 5 

315/2 2 5297 _ lesn'í'pozemek ÍS 
celkem k.ú.. Pstruží _ 8-4: 4711. * 

C_elkemntžené dóčaSné odnětí mz 1321705 



" Roznonumx €1sld_ječlnšcí:-;707IZZ[13.»4 

2. s t a n o _ví 

“podle,-š 1-7 casti :1 lesního zákona 

poplatek 9712 za dočasné odnětí 132 70.5 m od 01.04 2013— 31. 12. 2013 V celkové výši 
336 715 Kč 

(slovy mmmcetsesmmcsedmsetpamact korun ceskych) 

kterou Je žadatel - HR Agency s .r o., Bulharská 742/9, 360 _01 KarlOvy Vary, IČO: 26374196 povinen 
zaplatit v uvedené. výši do 31.- 12. 2013 na účet Celního “úřadu Karlovy Vary“, Dubová 8,360 04 Karlovy 
Vrátv , 

č.ú. 87.58 417722341 10710; 
v.s. IČO. žadatele_263_74196 

_ „ m n m  

roční_poplatek__za dočasné odnětí 132 705 m2 vevýs1 448.954 ,_.-..Kč 

(slovy čtyi'istáčtyřioctosmtisícdevětsetpadesátčtyři korun českých ) 

Remu je žadatel _ HR Agenoy 51.0., Bulharská 7142/9, 3160 01 Karlovy Vary, IČO: 26374196, povinen 
zaplatit. po dobu trvání odnětí vuqoně výši do 3-1. 12. každého přišlušnéhofrokuna účet (361a 
ůř-aduKarlovy Vary, Dubová 8, “360 04 Karlovy Vary , 

agú. 8758— 17722341! 0710 
V 5. IČO. žadatele 263 74196 

4 .»s t ' an 'ov í  

podle 9 .17 odst. 1 lesního zákon-a 

poplatek.-BAZ z'a dočasné odnětí. 1325705, 1.112 od 01.01.2033 .— 3.-1'.03-.2033 v celkové výši 
. __ 112 "238 ,. Kč _ 
(slow stodvanácttisícdvěstěiřicetosm korun českých) 

kterou Je  žadatel »- HR Agency s. r.» o Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 26374196, povinen 
zaplatit V uveden-é výši do 31. 12. 2033 na účet Celního úřadu K-aIIOvy Vary, Dubová 8, 360 0.4 Karlovy 
Vary 

č-ú 8.758 - 12122341 70710 
v.s'. IČO'fžadat619263-74196 



! 

ROZHODNUTÍ Číslo jednací; 107122414 

7. s 't-a, n o v i 

ípOdle 5- 17 odst. 1 lesníhozákona 

poplatek 3112 za:-dočasněÍ-odnětí 26 106 m?:odm. 01. 201,4 — 31. 03. 2014 v celkové Výši 
22 080 ,- Kč“ 

(slow dvacefdvatisícosmdesáť korun českých) 

kterou Je žadatel - HR Agency s r o  Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 26374196 pevínen 
zaplatit v- uvedené výši do 31.12.2Q14 na účet Celního úřadu Karlovy Vaty, Dubová 8, 360 04 Karlovy- 

Vary _ „. . Men's 7- 17722341 mm 
V.s. leo. žadatele 26374196 

Při „zaplacení pjopletlol' po “lhůtě splatnosti- vyměří eelní' úřad" penále dle š 18 odm lesního 
zákona. 
_ Z této výše poplatku. podle © 17 odst. 4 lesního zákona náleží .40 % Městu Abertamy a' Obci 
Merklín, vjejichžkatastrálnímúzemi došlo k. odnětí & 60%; Stáůíímu “fondu—životníhoprostředíi 

8,11 k! .ád á 

podle '9 16 odst 2 písní., i). lesního zákona žadateli tato 

opatřeny-zájmu ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa 

a) dodržovat základní povinnost ochrany pozemků určených .k plnění ňmkcílles'a uvedené 'V © 13 
_leSního zákona ' 

b) před zahájením odlesnění radno vytýčit a vymačit hranice pazemků, které budou .odejmuřy, 
c.)- -zapo__čít s případným dí1čín1 odlesněním až po naby1i právní moci rozhodnutí 

opřípusmosn stavby,_pro kterou bylo povoleno toto odnětí 
.d) při odnětí pozemků pro srovnání, zda skutečně, odňaté plochy jsou .v souladu ;e tímto 

rozhodnutím, případně zabezpečit vyhotovení geomem'ckého planu 
e) nárok vlastníka pozemku na úhradu ztráty z- predcasne likwdaoe lesních porostu není vydanim 

tohoto rozhodnutí dotčen 
t) před uplynutím doby dočasného odnětí inychleně provést na odňatých pozemcích __půdní' upravy 

& zalesnění & provedené práce protokolárně předat vlastníkovi pozemku 
g) dodrzem podmínek Vlastního lesních pozemků uvedenych ve vyjádření Kraj-ského ředitelství 

Lesů ČR s .p ze dne 17 10. 2012 vydaného pod o .) LCR932/001412/2012 

Účastníci řízení dle 8 27 odst. 1 správního řádu: 
HR Agency s. r o Bulharska 742/9, 360 01 Karlovy Valy IČO: 26374196 _ 
Lesy CR 5 ,.,p Přemyslem 1106, 501 68 Hradec Králové IČO.: 45196451 
Obec Merklín, Merklín 6, 362 34 Merldín', IČO: 00254789 5 
Město Abertamy, Farní 2, 3.62. 35 Abertamy, IČO.- 00254398 ' 



ROZHODNUTÍ Číslujednací: 707/22/13 .- 4 

Slip zn.—v o l u j  „é 

podle 5 13 odsí-d: lesniho "zákona 

dočasné odnětí pozemků určených plnění funkcí lesa 

v rámci stavby „Sjezdové kafé Pstruží“ .na dobu Výstavby “od 01942013. 7 31332014 se odnímĚ 
celková- vymčra lesních pozemků 

26 1061111 

v katastrálním území Lípa, Abertamy, Pstruž1u náslédtýících lesních-pozemků, v níže uVedčně tabulce? 

plpeč- ' " , druhpozemkn 
'dle ' ' ' 

55 lesní f5 

.! 
1 1140 

22. 
ČR-ú-LesyfČR /-2 

.. 3025/2 . 1: lesní 
k.ú. Pstruží 411 

odnětí "26 106 

.6. sina n p vfí' 

podle 5 17 odst. I.lcsního zákOna 

poplatek 9/12 za dpčasnéodnětí „2.6 51.06 mz'od 015. 04; 20-13 —. 31.12.2013 v celkové Výši 

. -- _ "! 360 3- Kč _ _ . ? 

(slevy sedmťišíbtřistašedesátkorun.čšskýših) . 

kterou je žadatel — HRA-gemy s.ra0,_,.Ěúlhq_1:ská 742/9., “360 01 Karlovy“ Vary51Č026374195a povinen 
zaplatit 'vuvedené “výší do '31. “12. "20135 na'účet Celníhc, ÍuI'faduKarlovy Vary—, Dubová 18, 136.0 04 Karlovy 
Vary- ' 

č.ú. 8353 - 1772234110719 
vs. 160 žadatelé“ 26374196 



ROZHODNUTÍ Číslojedhací: 707/22/13 - 4 5 

O d ů v o d n ě n í  

Rozhodnutí o odnětí pozemků určených kplnění funkcí lesa je výjimkou ze. zákazu využívat 
tyto pozemky k-jiným účelům (513 odst-. 1 lesního zákona)., 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 28. 02. 2013 
žádost společnosti HR Agency s r  o. Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary o povolení dočasného 
odnětí pozemků pro výstavbu sjezdových tratí v kata-stráhíím uzemí Abertamy, Pstruží _a'_ Lípa ' 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství oznámil dne 04.03 2013 
učastníkům rízení zahájení správního rízení a vyzval účasím'ky k uplatnení připomínek do 2-0 03. 2013. 
Zároveň s oznámením vyzval žadatele o doplnění žádosti o požadovanou dobu odnětí & upřesnění 
výměry dočasného odnětí v k ú  n.Lípa Žadatel dne 08.03. 2013 svoji žádost o požadované doplnění 
doložil Ve stanovené době nepodal žádný z- účastníků rízení námitky kvydání rOzhodnutí o odneti 
„proto správní orgán přistoupil kvydění rozhodnutí ve věci dočasného odnětí" pozemků určených 
k plnění ňmkoí lesa dle návrhu. 
Územní rozhodnutí o umístění stavby „Sjezdové trate Pstruží“ vydal Obecní úřad Pernink — stavební 
úřad dne 30.10.2012 pod 0 ]. 880/340/125/Pa. 
Nárok vlastníka pozemků na uhradu ztráty z předčasné likvidace lesních porostů a na zvýšené proVozní 
náklady podle š 21 odst. 2 a 3 lesního zákona není vydáním tohoto rozhodnutí dotčen. 
Dočasně odejmutě pozemky ztrácí příslušnost;- kpozemkům určeným kplnční hínkcí lesa dnem nabytí 
právní moai rozhodnutí. 0 odlesnění se dohodne žadatel s vlastníkem s ohledem na stanovené doby 
těžby dříví, kapacitní. možnosti vlasmjíka, odbyt dřívi apod. Platnost rozhodnutí () dočasne'm odnětí 
zamká podle 5 16 odst 5 písm. b')„ lesního zákona uplynutím dvou let od nabytí právní mocí rozhodnutí, 
„nebude-li do této doby započato s využíváním pozemků kucelum, pro něž bylo rozhodnutí vydáno. 
Pozemek se vrací po zániku platnosti rozhodnutí mezi pozemky určené kplnění fímkcí lesa. Vlastník 
pozemku je povinen tuto skutečnost oznámit orgánu st'ámí správy lesů, který rozhodnutí vydal. Tento 
orgán o skutečností vyrozumí ostatní účastníky rízení a dotčené orgány státní správy. 

Poplatek za odnětí byl stanoven podle přílohy klesnimu Zákonu s pouz1t1m průměrné ceny 
dřeva na odvozním místě stanovené Ministerstvem zemědělství ČR pro: rok 2013 ve. výši 1074 -Kč  a 
použití faktoru ekologícke váhy lesy pro lesy zvlastniho určení (lesy vochrannem pásmu zdrojů 
léčivých vod f =  5) 

Poušť: e n í  

Proti tomuto rozhodnutí lze podle 5 81 zákona o. 5 00/2004 Sb., správní řád, ve znení pozdejsmn 
předpisů, ve lhůte 1-5 dnů ode dne jeho oznámení podat odvolání k Ministerstvu zemědělStví Česke 
republiky; prostřednictvím Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru životního prostředí a 
zemedelstvi Prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhOdnutí. 

V' Karlových, Varech, dne 25, 03. 2013 

otisk úředního razltka 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství. 

Příloha rozh0dniití 3x mapa katastrálních území .s vyznačenímzáboru 



„ROZHODNUTÍ Číslo jednací: 7G7IZZÍl—3 -4  

_ROZhodnutí_+ nřílohvobdrží účastnící řízení : 

HR Agency s r o, Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary __IČO: 26374196, zastoupená I
strov IČO: 25244396 

Lesy ČR s. p., Přemyslova 11.06, 501 68 Hradec KráloVě IČO; 45 19.645 _1 
Obec Merklín, Merklín 6 362 34 Merklín, IČO: 00254789 
Město Abertamy, Farní 2, 362 35 Abertamy, rče; 00254398 

„Na vědomí + přílohy.-' 
Městský úřad Ostrdv, odber zrvotuího prostředí, Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov IČČ): 00254843 
Lesy ČR s p LS Horní Blatná Nám. SV Vavřince 119, 362 37 Horní Blatná 

N a—Vědomí bez příloh do 155 dnůlodvnatí “právnímoei : 
Céljn'í úřád Karlovy Vary — adresa : Dubová 8, 360 04 Karlovy Vary 



?
.

 
Š. 

v 
. 

.
.

 
Š

m
l

o
š

x
 

©
©

 
%

 
©©© 

©<© 
„

_
©

Š
©

 
©©© ©

Ě
 

©© ©
©

-
 

©©© 
š

m
z

š
š

s
o

š
š

 
©

©
 

©r© ©© 
m

á
m

z
š
á

š
m

š
o

: ©
.

.
.

„
o

z
 

j
a

n
—

4
.

1
:

—
 

Š
l

l
a

J
q

.
 



1
3

7
1

?
 

so LP SJEZJDOVE: TŘATĚ PSTRUŽŽÍ 
Ps zs ROZŠÍŘENÍ ZASNEZOVANŠ 1 
PS QLP "OSÍVE ; LENĚ LYŽAŘSKYCH P L C  

“=*-'$?- Piš—aa. ...-sm. raw nagra—5.153: ??R— =Ž 

šli/2 



mam/\s asuvzois lávkou-mw © NN OHMHÉAGOAZOHJNWEZCIQd „ ------ 
:;Na—llalxso Ado/\zoa'“ 

znas anld NJHXS ]QVAOITdOH 
. AXOEOHMHWLSIW'VNFOdkH , © nonoaaoavws-A00Azoa'1Nwszuod am;— 
NN 931_3313 Ace/\mu mwazagd —--—» --'—— 

OHOHCIZA Aue/\mu wwazaoa — - - - - -  _ 
AGO/\AQOAZOHINWBZGOdV —7a—-—— i ' 

ťiNVAOZEjNSVZ AQQ/\ZOH' 

MWdD lNNšřE-L ' ši .  309235 CZT-ZZ! 
www vmsugnm- gmail EAGQZBFS; 5.3.3; , _ 

:.lznuisa aim aAoaza-rs _. _ . v v 
ENV/\OHHAVN'VGNšs-En = __ * ' ' l/lřVhF 

' díl-I“ 
xlr 

pump fuxswomqv 

HSW-zi; HaM-saam? manšms: * am sd 
gwnwsvz magiszoa = 492 se; 

"EDB—is:! gala; ŠAOGZBFS — ď! os 



„Šó/J 194g, 

KRAJSKÝ URAD KARLOVARSKEHO K JE  
ODBOR ŽiVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 
Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika 

' vnaoí: 707/=Z;Z/13 _ ré  Vyřizuje: JanKIíma 7296 29.04.2013 

“ “ 3  Pi "“. Ěíí 'HQH 

i i HMI: 
Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství jako věcně & místně 

., _ ;vní““drgán podle ustanovení 5 48; oci-sti písm e), z'_ __na 0289/1995 Sb,—., o. lesích a 
o změně a doplnění nekterych zákonů ;(Iesm' zákon).-, ve znění pozdejswh předpisu & podle ustanovení 
“5 10 a 511 odst 1 písm. b) Zákona 0. 500/2004 Sb., __ spravni 'řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ správní řád“) 

rozhodl 

podle ustanovení ji;“ 70 “správního řádu 'v řízoní zahájeném- z_ moci úřední 

o opravě-“zřejmých nesprávností- 
ve. výrokové části rozhodnutí- 

č.j. 707/ZZ/ 13 — 4, vydaného dne 25 0,3. 2013 ve věci povoleni dočasného odnetl pozemků mocných 
k plnění funkcí lesa účastníků řízení HR Agency s; .r. o., BuÍharSká 74219, 360 01 Karlovy Vary, České 
republiky- Lesů ČR s.p.. Premyslova 1106,5101' 68 Hradec Králové,- Obece Merklín, Merklín 6, 362 34 
Merklín a Města Abertamy, Farní“ 2 ,_362= 35 Abertamy “takto:“ 

původní znění senahrazni-e takto 

I . p o v - o l u j e  

podle 5. 13 odst-_ Ljilesxíiího „zákona 

dočasné odnětí pozemků určený-ch pl-n'ěníífnnkcí lesa. 

vrámci stavby „Sjezdové tratě Pštruží“ na dobu od 01.04.2013 .—131. 03.. 20.33 se.. odmma celková 
výměra" lesních _poZemků 

132 705 má 

Vkátasťrálnj'm území Pstruzí u Merklfna, Lípa, Abertamy, Pernink u následujících lesních pozemků 
v níže mledené tabulce: 

-.-._i;.i.1.ullll ml" m 
šíir _llll m 4 u :zm\.-—_-.—....... ..-.. 

“ O P R A V N E  R O Z H O D N U T I  *LCRmSSBaZ 



qpmvné'Roz'HóDNUTí Číslo jednací: 707/2215 -5 

vlastník k , ppč. zábor ' druh pozemku“ 
“pozem'ku ' .u. _ dle KN výměra'mz f-fáktorn eko. Váhy 

0 Měsíc). Abertamy Abertamy 744! 1 42 190 lesní pozemek f5 ' 
_celkemk. ii Abertamy 42 190 _ _ _ 

Qbep Merklín 115431; 293/5 1 421 1353“ Pozemek fs 
„ ' w _ celkem k.ú. PStruž-í 1 421 „ _ v 
CR —Lesy CR _s;p._ Í Lípa 1 59313 4 624 lesní pozemek 5 

celkem k.ú. Lípa 4 624 
293/1 ' 77 502, lesm'jozemek f5 

_v v ' _. . Pstružíu 293/2 320 ' laSní pozemek 135 
CR —Lesy ČR S'P' Merklína 302/2 4351 lesní pozemek fS 

315/2 2 297 lesnílozemek 5 
celkem k. '  “u. Pstruží 84 470 

Celkem navržené dočasně odnětí 1 1 1 2 1 3 2  705 

2. “s t a n o “vi 

podle 5; "17 odst, _1, lesního zákona 

poplatek 9/12“ za dočasné odnětí 132 705 m.1 “od 01.- 04.."-2013 —'31. 12. 2013 v celkové výši“ 
. .. 33.5 71155" Kč . . . . 

( slovy třistatřicetšesttisícSedmsetpamáct korun českých) 

kterou Je žadatel- HR Agency s r. o. ,Bulhars'ká 742/9, 360 01 Karlovy Valy, IČO: 26374196 povinen 
zaplatit v uvedené výší do 31.. 12. 2013 na účet Celního úřadu Karlovy Vary, Dubová 8, 360 04 Karlovy 
Vary 

č. 11. 8.758- 17722341 _/ 0710 
v. 5. IČO žadatele “26374196 

Z této vyše poplatku podle „5 17 odst. 4 lesního zákona náleží 40 % Městu Abertamy a Obcí Merklín,__ 
v jejichž katastrálním' uzemí došlo k odnětí a 60 % Stámimu fondu žlvotmho prostředí takto: 

Město Abertamy z poplatku obdrží 42 820-  Kč. 
Obec Merklín z poplatku obdrží 91 866. "Kč  

3. s t a n „o v í  

prodlevě 17 st. 1 , laam'h'o záaa 

roční poplatek za dóěasně „odnětí 132, 705 m2 ve výši 448 9.54 ,- Kč 

(slovy čtyřistačtyříaetosmtisícdevětsetpades—átčtyři koruny české ) 

kterou Je  žadatel— HR Agency s r _o, Bulharská 742/9, 360- 01 Karlovy Vary, IČO 26374196, povinen 
zaplatit po dobu trvání odnětí v uVedené výši do -31-. 12 každeho príslušného roku na účet Celního 
úřadu Karlovy Vary, Dubová 8, 36.0 04 Karhvy Vary 

6.11.8758 __17722341' /0f710' 
' Vs. ICO'žadatele. 26374196 



' i '  

opravné ROZHODNUTÍ Číslo jednací:"707ÍZZl13 - 5 

6.153! a n o*ví 

podle 9 17 odst. 1, lesního zákona 

“Poplatek 9/12 za dočasné -odnětíí26 106 m2 od 01. 04.2.0135 —-'31.12.20131vzcelkové výši 

(Slovy šedesátšesttisícdvěstjětřičetdeyětkom český-gh) 

kterou je žadatel - l—IR Agency s.r.o., Bulharská 742/9, 36001 Karlovy Vary, IČO: 26374196, pevinen 
zapláti't v uvedené výší do 31. 12. 2013 zna účet Celního úřadu Karlovy" vary-„Dubová s, 3-60 04“ Karlovy 
Valy , 

či! 8753, '— 17722341 Í 071-0 
vs. IČO žadate1gj26374í196 

Z této výše poplatku podle % 17 odst 4 lesního zákona náleží 40 % Městu Abertamy & Obci Merklín, 
v jejichž katastralmm' území došlo. k odnětí a 60 % Statnunu fondu zíVotního; prostředí takto 

Město Abertamy z poplatku obdrží 563. -Kč-- 
?Ob'e'o Merklín z poplatku obdíží 25 933 —.Kč 
SFŽP z poplatku obdíží 39. 743. Kč 

7 . 3 t a n ' 0 v í  

Při zapljaóení poplatku po lhůtě splatností vyměří celní uřad penále dle xij 18 odst 3, 165a 
zákona. 
podleš 17 odst. 1, lesního zákOná 

poplatek 3/12 za. dočasně odnětí 26 1:06 1112 od 01, _01. 20141—— 31 '03. 2014 v celkové výši 
_ 22 080, -Kč 

(slovy dvacetdvatísmosmdesat korun českých)“ 

ktomu je žad'atel- HR Agency s. r, o__, Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary, IČO-126374196,pevinen 
zaplatit v uvedené vyší _do 31 12 20.14 na účet Celního úradu Karlovy Vary, Dubová 8, 360 04 Karlovy 
Vav . . ' 

č.ú.. 875.8 — 11722341 / (271.0 
v:s. IČO" žadatele 26374196 

Ztáto vyše paplatku podle 5 17 odst. 4 lesního zákona náleží 40 % Městu Abertamy a Obci Merklín, 
v jejichž katastráhíím' uzemí došlo k odnětí & 60 % Stámímu fondu životního prostředí takto:- 

Město Abertamy z poplatku obdrží 188, -K'-'č 
Obec Merklín _z poplatku obdrží 8 644. —Kč 
SFŽP .z popiatku obdrží 13 24& —Kč 



opraVné ROZHODNU'IÍČíšlojodnací: 707542113 -„6 

Z této výše; poplatku podle 5 17 odst. 4 lesního zákona náleží 40 % Městu Abertamy a .Gbcí Merklín, 
v jejichž katastrálním uzemí došlo k odnětí a 60 % Stámímu fondu žíVOtního prostředí takto: 

Město Abertamy z popíatku obdrží 57 093 —Kč 
í122 488. —K_č Obec Merklín z poplatku obdrž 

SFŽP z poplatku obdrží 269 373 —Kč 

podle 5- 17 odst! 1 lesního zákona 

4.'s t an- 'ov í  

ppplatek 3/12 “za dočaSné odnětí 132 705 m2 od 01 .01. 2033— 31 .03 .2033 V celkové výši 
_ 112 238,- Kč 

(slovy stodvanácttísícdvestetncctosm korun českých) 

kterou je žadatel - HR Agency $;r.0..,_.B\lÍh'aIÍSká 742/9, 360. 0.1 Karlovy Vary, IČO: 2637419655povínen 
zaplatitrv „uvedené Výši do 31. 12. 2033113 účetCelního úřadu Karlovy Valfy, Dubová $,: 360 “04 Karldw 
Vary 

č.ú. 875-8. - 17722341 _/ 0710 
v.sl.„ ;IČQ “žadatele 26374195 

Z této výše poplatku “podle 51-17 odst“ 4 lesního zákona náleží 40 % Městu Abertamy & Obci Merklín 
v jejichž katastrálním' uzemí došlo k odnětí & 60 % Státnímu foňdu živomíího prostředí takto: 

Město. Abcítamy. z poplatku obdrží 14 273 „Kč 
Obec Merklín z poplatku obdrží 30 622.— Kč 
SFŽP 7 poplatku obdrží 67 343-  Kč 

podle Q 13: odst.1',_ lesního zákona 

dočasně-“odnětí pozemků“ určenýšh plnění funkci lesa; 

.s p o v 0.1 uji e.. 

vrámci stavby „Sjezdové tratě PSÍI'UZI “ '“ tla-dobu: vystavby od 01.043013 — 31.03.2014- se odnímá 
celková výměra“ lesních pozemků 

26106 m? 

v katastrálním území Lípa, Abertamy, Pstruží ú nasledujícmh lesních pozemků Vf.-níže“ uVedené tabulco; 

vlastník m plpgč, zábqr druh“ pozen'ikú 
pozemku “ " v dloKN výměra mz : f-faktor eko.- váhL 

Město. Abertamy Abertamy 744/1 555 lesní pózomckZÍS 
„celkem kai Abřértamy . ' 555 

CR —:Lesy ČR | Lípa j 593/3 1 140 lesní pozemek f5 
celkem k.ú. Lípa 1 140 

“_ 293/1 22" “680 Iosní pozemek 1% 
CR —'Lesy ČR Pstruží » 293/2. 32 lesní Pozemek 5 

302/2 “l- 699 lesní pozemek'fŠ 
celkem k.ú. Pstruží. 24 4.1.1 „ 

Celkem dočasné odnětí m2 ' 26 106 



opmvnéRDZHODNUTÍ Číslo:;iednaoí: 707/2313 —'6 5 

s . l i k l ň d á  

podl'eifš 16 odst; 12, pístní, lesního-zákona žadateli tato 

opatření v zájmu ochrany pozemků“ určených'k plnění funkcí _lesa 

a) dodržovat základní povinnost ochrany pozemků určených k. plnění funkcí lesa uvodené v š “13 
lesního zákona 

b.). před zahájením odlesnění řádně Vytýčit & vymočit hranice pozemku, které budou odejmuty 
o) započít s případným dílčím odlesněním až po nabytí práVní moci rozhodnutí 

o pripusmostí stavby, pro kterou bylo povoleno toto odnětí 
d) při Odnětí pozemků pro srovnani, zda skutečně odňaté ploehy 3501; v souladu s tímto 

rozhodnutím, případně zabezpečit vyhotovení _geometiického plánu. 
a). nárok vlastníka pozemku na úhradu ztrátyz předčasně likvidace lesních porostů není “vydáním 

tohoto rozhodnutí dotčen 
i) plod uplynutím doby dočasného odnětí urychleně provést na odňatýeh pozemcíčli půdní. úpravy 

a zalesnění a provedené práee protokolarne předat vlasmíkovi pozemku ' 
g) dodržení podmínek vlastníka lesních pozemků uvedených Ve vyjádření Krajského redltelství 

Lesů ČR s.p. ze dne 17.10 2012 vydaného pod 0 _] LČR932/001412/2012 

Účastníci řízení dle 27 odst. 1 .s rávního řádu: 
I—IR Agency s ..r o ,  Bulharská 742/9 360 01 Karlovy Var-y IČO: 26374196, 
Lesy ČR s .p., Přemyslova 1106 501. 68 Hradec Králové IČO: 45196451 
Obec Merklín, Merklíh 6, 362 34 Merklín, IČO: 00254789 
Město Abertamy, Farní: 2, 362 35 Abertamy, Ičo 00254398 

O d ů v o d n ě n í  

Oprava nesprávnosti se týká bodu 6; vyroku rozhodnutí,. kde ve stanovení výše poplatku za dočasné 
odnětí od 01. 04. 2013 —i31_. 12. 2013'byl'a nesprávně uvedená částka 7“ 360. — Kč. 
Tato částka byla nahrazena částkou SpIáVnou, stanovenou za devět dvanáctín ročního poplatku ve výši 
66 239 —Kč, takja'k vyplývá z ustanovení 5,18 odst. 1, zákona o lesích. 
Dále na žádost Celního úřadu pro Karlovarský kraj “ze dne 24. 04. 2013 byl. výrok v bodech, kterymi je 
stanovena vyše poplatku doplněn o určení poměrné. části poplatku podle odejmuté výměry lesních 
pozemku pro jednotlivé příjemce dle ustaHOVení 5-17, odst 4, zákona (: 289/1995 Sb.., o lesí'oh, pro obce 
vjejímž katastrálním území k odnětí došlo, tj; Město Abertamy.,- Obec Merklín a Státní fond životního 
prostředí.-. 

Dle ©. 7 O„správního řádu je prvním Íúkonem správníhoorgánu ve věeízopravy Vydání tohoto rozhodnutí. 



opravné ROZHODNUTÍ Číslojednací: 707/z2/13 .- 5 

P o u č q n í  

_ Proti tomutorozhodnutí lze podleš '81 zákona, č.,;SÍOO/2004' Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů ve lhůtě 15 dnů“ ode dne jeho oznámení "padat odvolání k Ministerstvu zemědělství České 
republiky, prostřednictvím Krajského úřadu Karlovarškého kraje, odboru životního prosiředí a 
zemědělství Právo podat odVolání „proti opravnému rozhodnutí podle 5; 70, žákc'ma č. 500/2004 Sb., 
správní řád, má pouze účastník, který' Jím může být přímo dotčen Prvmm dnem lhůty _|_e den, následující 
po dni- oznámení rozhodnutí. 

V Karlových Varech dne; 2—9. 04., 2013 

Qtíšk úředňího razítka 

vedoucí odboru žlvotního prostředí a zeměděls 

Rozhodnutí obdrží účašhiíóí řízení : 

HR Agency s "1=. o.,Bu1harská 742/9, 360 01 Karlovy Vary IČO: 26374196, zastoupená __Ing Janem 
Palasem, JP Engineering s r.o., Horská 833/13, 363 01 Ostrov IČO: 25244396 

Lesy ČR. s ..p, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové IČO: 45196451 
Obec Merklín, Merklín 6 362 34 Merklín, 1630300254789 
Město Abertamy-, Farní 2,362 35 Abertamy, IČO-; 00254398 

Na vědomí: 
Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov IČQ: 00254843 
Lesy CR 5 p. LS Horní Blamá, Nám, SV. Vavřince 119 362: 37 Homí Blatná 

Na vědoxní do _15 dnů, od nabytí právnímoá :, 
Celní úřadKarlOvy Vary ____ .adrasa : Dubová '8, 36.0“ 04 Karlovy Vary- 



Obecní úřad Pernink -= stavební úřad _ 
už. T.G.Masaryka 1, 362 36 Pernink 

HR Agency“ s.r.o.., 
Bulharská 72479 
„3 (3.0 01 Karloýy Vary 
.IC _:2'6374196 

Vaše zn : ůaš'e'č'j. : výřizuj'e _: .:datum : 
8:8.0/340/12/Pa _ 30.10.2012 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  
V E  Ř'E-J'NO U VY H L Á Š K O U  

Stavební ůřad'v Farlin-ku, příslušným-aleš 13- odst, 1., písm,_g_) zákona č.1. 813/2006 Sb., o 
územním plánování a-stavebním "řádu, ve znění pozdějších __předpísů; (dále jen " stavební zákon"), 
vydává na návrh stavebníka: FirmyÍHRAgaenjcy „mno,-_, Se sídlem Bulharská 724,360 01 Karlovy 
Vary-,- IČ : 26374196, V zastoupení 
podle 5 79 odst.1 as 92 odsu- stavebnňíZ-Q-zákona a_poňle' i'- 9 vyhlásky č,.503/2096 „Sb., o. 
podrobnější úpravě územního “řízen-'i', veřejnoprávní smlouvy .a územního opatření, 

rozhodnutí o umístění “stavby s“ názvem: 
.,5-Sjezdově tratě Estruží“ 

s těmito stáv.o.bj_ekty»: 
SO“ LP 2. Sjezdové tratě Pstruží 
PS:-ZS 52 Rozšíření zasněžování 
“SO OLP OSVětlc'ní' lyžařSkýQh 13.1.0615- 

J edná _se o stavbu: 
4 nových :sjezdoýých frátí ST 11:4, ST “II-.h, ST'IVA. ST IVA na severozápadních sVaZÍCh. 
Vrahu“ PIešce', Včetně: „systému zasněžování ia osvetleni.. 

Stavbou búdón dotčeny tyo pozemky: 
pfpš .  5:38,293/12'29372302/2? 315/2, 589, 315/1,  302/1,.:33'3/1„.,'Ž9'3:/5,_,_1.333/1 O! 3/1153/42 1.33 

10, 7, 333/7, 6/22 315/15 V k.ú. Pstruží u Merklína, 

p.p.č. 593/35 549/1 V k.ú.“ Lípa, 
p.p.č—. 744/1 Vkú. Abertamy. 



Pro umístění a provedení “stavby se stanoví “tyto podmínky ; 

1.S.tavba bude umístěna na pozemcích: 
p.p.č. 588, 293/1., 293123020, 315/2, 31571, 302/1, 333/1., 293153331101311, 3/14, 1/53, 10, 7., 
333/7, 6/21, 315/15 v k.ú. Pstružíu Merklma, 
p.p.č. 593/3, 549/1 v k.ú. Lípa, 
=p.p;č. 744/1 V k.ú. Abexštamy., tak jak je uvedeno v předložené schválené projektové 

dokumentaei'vypracbwné: ' ' 
In g;.P-etrem KOřfnkem autorizovaným technikem pre votospodářské 5121b & speestavby 

zdravotněteehnické, ČKAIT 0500705. 

2. Stavba bude. p_royedena podÍe- PD ověřené- v územňm řízení, případnézměny nesmí být 
..,-=. ' proVedeny bez. vědomí stavebnííuo' úřadu.. 

3.. Povolení umístění stavby- je dále vázánona splňění pódmínek uvedených v 
— závěru zjišťevacmořízení KÚKK odbor-“11 ž.-p.a'zemědělství ze dne.18._044.72©1.2,_ č.. j. 

1 049/22! 12 

= souhrné Stanovisku'Mčú Ostrov odbomžm., ze dnev105..._10.-20.1'2, č.j. ŽP/26618/12“ 
— s'ouhlaSu !( vydání územního rozhodnutí. KÚKK odboru žep .a zemědělství ze dne 

03.10.2012, č.j. 293—1/22/122 
- vyjádření 
_-_ vyjádřen
— vyjádření.
,. vyjádření QbeeMerklín, ze dne 09.10.2012, č.j. OÚMe/357/2012 
— .souhI,vyjadře“ní KHSKV ze dne:. 04.10.2912, č.j. IGíSKV922012012/I-ÍOK/Ceg 
— připomínCe ManžJ-Ieranových “k ochraně Spodní'ch vod ze dne 16.10.2012.- 
-. vyjádření LČR k'místn'ímu šetření „pro Ú.R.n_a siaVbu, „Sjj'ezdgvé tratě'E'stružíf'z-erdne 

1 125.1 02-012., č.j. LCR932/001426/2012 
— vyjádření !( ex.sít_ě el.kóm. Tel..02 ze dne OS;-012012, č.j. 2876/12. 
— vyjádření k ex._sí_tč RWE ze dne 24.01.2012. 
„. Vyjádření kexsítě ČEZ Distr. a.s., ze,-dne 24.01.2012 
.- vyjádření k dečasnému záboru pozemku ve správě“ PFČR, ze 21111326302912, č.j. 

PFČR480784/2012/129Mat 
.._ vyjádření PFČR kmaiémuzábem— územním řízení ze dne 27.12.2012, č.j. PFČR 

4.8.8 738/20 IŽ/PRIV 

Rozhodnutí onámitkách účastníků řízení: bez nánútek 



0 d ti v o d n ě n í 
Dne 13.09.2012, podal stavebník: Firma HR Agency s.r.o., se sídlem Bulharská 724,360 01 

Karlovy Vary, IČ : 26374196, v z a s t o u p e n —  
, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění výše uvedené-stavby. 

Stavební úřad, oznámením ze dne„19„.__0'9.201, č.j. 880/294/12/Pa, Oznámil zahájení územního řízení 
známým účastníkům “řízení & dotčeným orgánům . 
K projednání žádosti“ současně nařídil Veřejné ústní jednání na 11.10.2012 v restauraci hotelu na 
Plešivci . Zadatel zajistil zveřejnění informace o jeho záměru na uřední desceMě'sta Abertamy, „Obec 
Merklín. a namístě stavby, O výsledku ůsthíhojednání byl sepsán zápis-. 
„Stavební úřad v provedeném Územnirn'řizeni přezkoumal “předložené-žádosti, stanovil podmínky 
pro provedení ,a umístění stavby, 

.Žádbst'byI-a do l'ožen-a souhlasným stanovisky dotčenýeh orgánů. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti k územnímu řízení:.. 
Připomínky veřejnosti. Manželů Heranových, byly zapracovány do podmínek k umístění stavby bed 
č 3 tohoto rozhodnutí. 

Rozhodnutí o námitkách účastníků územího řízení Se odůVbd'ňtijítak'to 
Námitky účastníků územního řízení. LČR, byly zapracovany do podmínek k umístění stavby bod 0. 
3 tohoto rozhodnutí. 

Účastníky shora uvedeného územního řízení podle stavebního zákona' jsou. * 
Město Abertamy, Obec“ Merklín HR Agency am 0 LČR . 

Stavební úřad profo-„rozhodlí,_j=ákje uvedeno vejV-ýroku rozhodnutí,. za pnužití ustanoven-í právních 
__předpisů ve" výroku uvedených. 

Toto-územní, rozhodnutí po nabytí právní moci platí dva roky ode“ dne nabytí právní meei'tohoto 
rozhodnutí-. 

Poučení; 
Po nabytí “právní moci tohoto rtodhutí stavební úřad ověří předloženou projekmvou 

dokumentaci. Jedno její vyhotovení, si ponečhá, druhé zašle stavebníkovi. 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolal: do 15 dnů ode dne jeho oznámení. 
„Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu 5 potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
„stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastnm dostal jeden stejnopis., Odvolání bude 
postoupeno Krajskému úřadů Kíaxlarskfe'ho kraj erlc rozhodnutí; 



Podle Š'“ 87 odst.2 stavebního zákonažadatql zqi'istíg aby toto rozhodnutí bylo bezodkladně vyvěšeno 
na úřední desce Města“ Abertamy a Obce'Merklín 

Vedoucí stavebního úřadu 

Vypravenov-drie: 10:0120-13 

VyVčšeno dne: Sejmuto dne: 

"Po sejmutí zaslat zpět-na Oúí Femink— stavební úřad 

.
;

!
—

 

S-právní Ponlat'ek.by1:s„tanovcn Podle pokožky č. . 1—8 'a) “& položkyčélfí a), sazebník“ Zák- č 
634/2004 sb_._ v celkové výši Kč 1, 100,-Kč.. 
správní poplatek je .mOŽné uhradit hotóvě v kancstave'bního úřadu nebo, převodem 
na účet č:. 252.034-1/0100, Vas-136133034o 

Příloha pro stavebníka = 
— .oVě'ř'cná projektóvá dokumenťgápc ( pozaplaceníaa nabyfítpráviní moci .ťózhodnuů ) 



Dále obdrží 'ž 

účastníci územního řízení dle 5 85 odst.1 stavebzákona; 
HR Agency s.r.o., Bulharská 724, 3.60 01 Karlovy Vary, IČ : 26374196, _ 

Město Abc:1amy,.F amí 2, 362 3.5 Abertamy, IC: 00254398 
Obec Merklín, Meťklín 6, 362 24 Merklín, IČ: 00254789 
dotčené orgány: 
Městský úřad Ostrov, odbor ž.p'_., Klínvovccká 1204, 363“ 20 Ostrov, IČ: 00254843 
MČStský úřad Ostrov, odber-rozvoje. územního plánování,.Klíňovecká 1204, 3-63 20 Ostrov- 
Krajský úřad Karlovarského kraje,- odbor ŽP,Zá_v_adní 3553/88,_'3:60 2.1 Karlov—y Vary, IČ: 70891168 
KHS, KK, Závodní 94, 3.60 21 Karlový Váry, IČ: 71009281 
Vojuba st.správa,__Hradébní 12/772, ÉOBOÍXB, 110 „15 Praha 
Stámípozemkov'ý úřad, Chebská 48/73, 360 06Kar1-0Vy Vary, IČ “: 01312774 
;ogřa'tjní instituce: 
LČR, s.p., LS Horní Blatná, nám. SV. Vavřince-119, 362 37 Horní'Bl'atná IČ: 42196451 
Diamo, s.p., u152s.řgna 184, 261- 13 Příbram, IČ,—“:. 00002739 
TS Abertamy s.r.o., Vítězná 45136235 Abertamy 
dotčmí' správci inž. sítí : 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 „02 Děčín 4,1Č: 2472-90-35 
RWE Distribuční služby, s.r.-o„ Plynárenská 499/1, 6-57 02 Emo,: IČ: 27935311 
Telefónica oz Czech'Republic, a.s., DLSS K Vary-, POBox 56, 13.0 „76 Praha 3; IČ:: 60193336 
VAK KV,_'a,_s.,„ Studqnt'ská 328/64, 360 071Karl'ovy'Vary , IČ:-49239228 
účasřn'íci řízení dle š. 85 odsí.. 2...s_taveb..zákona veřejnou Výhláškou š 87 ddstl sřavebmá'kona: 
sloup Stanislav, Pstruží 23., 362 34 Merklín 
JAMP samo-., Jáchymovská 142, 3.60. 04 Karlovy Vary 



.Dělit nebo seeio'vqt pbz'erňky |_z_.__q j'en »nq “základěúžemnmo'-..rozhodnu»tr. pokud podmínky pro ně' ne'j'sou stanoveny jiným rotdnuťím ,nebo o'pútřéhfma 

“GEOMETRl-CKÝ PLÁN 
. rozděleni pozemku 

p r o  pro zóborovy' e/abora'! 

Výhoto 

7 50 — JZ / 2072 

Gives: Kor/aw Vary 
Pha Merklín _ 
Mamma Psfruží u Mark/rno 
Monavý Usb KMD 
Md IPůsnbu určenf výměr je určen podle 5 77 odst 2 vyhlášky" 
&' 25/1007 Sb. v platném min! 

Čislo plénu: 

Ndlgžílostmi a přesnost! odpovídá próvnfm předpisům. Kotash'ólnď ' úřad, dqsšmm -pracqvíště :.souhlďsl 
s očlslovdním PGFŠQL 

“' úřecně carčvwěný zen—HT. „ Souhlas katastrdúlnm Úřadu, hmmm hrugcvíšlš nadán: 

pnsuvadnfm ] ' ' byla ,. - '  “' " ' " 

"*“!Psaným způsobem: 

..hft'hcu záboru pozém'ků 
giga/akt dokumenťaca 

-. l n  _sa 
" hrám a průběnem navrhovaných nových hranic, k'ta'rě byiy Manžety Deja: Clslaž “ 

_ ůpinosí náiezitoslj pudle právních. pfgpisů'í 

Dne: 709.20 7 2  Čťsloz 52/20 72 

ůředněrrdgr'dvděný zeměměifmký jnžgnýn-gdbnvldé u hdbomou u'r'óv'a'ň. 
' _pldpu. za 4 __ w ' r " „ " ix iií'sprdwýs'tn 

' 'nflédg'rj prvapís AgeumilňčkĚt-ld blóriů o Úředjp'snné pachy“ jšuu 
ulůigny "*kutoslřahňid M; kniůsirůlnďhá 'íxo'cuvíště. 

.
-

.
—

_
.

„
=

=
,

.
.

 
.. 

„ 
.K .

.
 

.. 
„_ 

- 
% 

m
a

m
h

-
 

. .- 
„

„
 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KÁTASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosovadnf stav Nový stav 

_uzrwčenf 
pozemku 

parc. čfs1em 

Výměra qcely Druh p' olemkp ' 'Oznnšeniu 

h;.i Í a? 
19471595 vymíu parc.“ číslém 

Výměra parcely Druh pozemlw Číslo záběru Způs. 

i" 
* Způsob využili 

m2 

m yen 
:( T — trvalý _ 

D dočasný 

Porovnání se stGVei—n evidence právních vztahů ' 
o'n přechdu' ! pagemku 

označen ého -.'v 
Číslo Ifst'g 
\gia stnlčtyl 

Vým ěršx "dílu 

: . 
kálostru 

nen-.avltqsu 
dřfvějšl poz. 

eyídenci _ h u '  m' 

Označení 
dfnu 

7/3 

3/1 

5/4 

6% 

293/1; 

295/2 

502/1 

32112 

5.131 

70. 

293/5 : 

4.5Í 

32: . 

; 343. 

“2—3 

D I  

&& 

27 

,5; 

„32 

59 

05 

“aš 

64- 

94 

105 

31 

66 

37 1704 

žqr'f A 

travu/"p. 

kamí p. 

“f'rqvnl' p. ' 

tmwř'n 

';“(M "“M“ 

" i n a  
„'tnt'l'. , 

nslal 2 
17043m 

.. . oslatgl. * 
- ploché! 

.. gázy-sn 

€.2'93/5“ 

_ (gaba/2 

1/3 

5- 7/3: 

5/1 

č.3_/f 
3/4 

aaa/11- 

_č, 3/2 

.at. 7 " 

_č. ;a. 

zas/“i 

295/2 

5,295/2 

293/5 

Jež/í 
„magi/1 

č.302/f 

302/2" 

315/1: 

čilá/I'" 

55“ 

28 08 fravhíp. . 

; 5-35“ 19. “travní „. 

- _ sn/ 85. sam 
; . ' ' ic: 

,: 1753 02 'fsřne QW“ 

' 1.67 (rm/n:" p. 

16 ' travní p. 

1.8- 51' Ifa'vnlp.._ 

i _ 52" i(ramť ga 

.173' „mm. 

5.2 6.1 vami—P- 

.? kamí-p, 

__ _85 řravnt'g. 

; -55L„-„„"'„-„„"„„_1 

1Q—T' 

: _ 'ůL . . 27 „3.1 _pw_ 
' 53 7.9 osla/gg“ 

jindy/QW 

0:11“ 17 55 .i_ „glam 

723- 0-3 daw' 

3 4 5  5 1 3 %  %$td 

lesr 

==70—_ 42 Wap/„OFM 

13—13. 

"IS—T 

7/3 75 

5/1 ' 784: 5.1 

5% 75 

167 :_25 

r o  „ 8 5  

293/1 31 '-.Z5 “02 

295/1. * „za Baf 

293/2 3:1 
295/2 . 32. 

293/5 

302/1 100025 . 55 79 

s.cz/í 7 0002 “1221 56. 

M2 . -- '. 3.1 Í 43; 51 

302/2 15 99- 

575/7 100572“ 70g- 42 



i
:

.
=

í
<

»
:

>
y

.
é

ž
a

č
š

»
j

a
x

z
 

„
„

 
.. 

" '"  Dosavadní stav Nový stav 
," 

„označeni 
semku 

Vyměra párcgly 
___—__ 
Způsob využítí ,';rc. ersren; 

h ' n '  m7 

Druh pmcmkú Oz'nqčeni 

901W 
parc. čfšlcm 

“Wl-něm timely “KŘEMEN“ Čisló záboru Zpas. Porovnánf se stavem evidence právních v-ztdhů 

Inner!- „„i 
í h o i i  .v . a? 

T— trvalý 
D —.dóčasn" 

výměr 
__kůiust'ru 

nemoviws :: 

DI! přechází ; pozemku 
označeného „, 

(5151 
L 

listu 
— . )  

Výměra .dllu Označení 
.dťtu 

arms! poz. . 
= evidenci! ha ir? 

v “"'ť 

J 15/2 

375/75 

„333/1 

333/7 ' 

333/10 

538 

. 44 '„84 

v 55; 05 

157; 94- 

3315-83 

?5' 

j H '  52 

lesni. : 
:sÍne ůdsppdgí) 

from/*A 

„travní p. 

trávní p. 

:_Ihl * 

;, 5 15/15 

. nasim 

5 _í5/2 

5515/2 

315/15 

33347 

a. 333/1 

55.177 

asss/z 

533/10 

588, 

: 5% 

v 55; 

' 301; 

Í už 

21' 

Í 8 6  

- 44“ 

i 52 

36. BMWJM ' ' 

87 

97 Tej—T 
57 

49 mapa=/u 
trumf 'p. 

08 Úmlnfp. 

JŠ frau/atp. . 

tqavm' p.; - 

travní-gp. 

1.5. 5111.11.. - 

;trawi'f p. - 

19—T' 

udal " 

' a t  . " 

18—T ..a 

3 2.572 37 „97 

“JIB/JS “346 “..49 

335/7. 10002 ' 55 08 

333/2 : ' aaa“ " '4'4 

mm 52 

588 ' 231 '.35: 

wg .- 4:4 _ 53,1 709" - 44:3 5.1 

Výkazy údajů o bonitovaných půdně'fekolvogi'ckých jedno—tkdčh (BPEJ) k parcelám nového stavu 
' Pcrcefnf 3519 paws, 

katastru 
nemovitostí 

iindnpduše'né 
gýidenge. 

" Kód BEE—I ' Výměra 
ho m 

:— 
JEBĚ na dTlu Forge—w číslo pádla“ KčĚ „BEE „J“ 

parcely katastru 
_nemqyjítostf 

zjednodpšené * 
éyídenpe 

Výměra ŘIP-EH *na :! u- 
p_nrbe'lý' 

1/3. 94058 > ' “.r-6 

a.. u_j 94058 ' 7'6- ' _ 594068- 74 

3/7" " 94068 28 USA 

3/4 94068 3.2 

13317 94 067 1-7 s; 
94066 14; 06 

žij/Í 94068 za 557 355/10 9,405? !& 

5,3/4 gmaal 73 

_ 94068 5.2 "aj 
5335/7 94067 0.3; 

94068 

6.7, 94065 ©5550 9406Ě ' 44  

70 

č. 70 

94058 „33 IS.-? "až 353/7 0 9406 7 15:2 

94068 850 
333/1 _ 940637 7 4“ 72 



m..c_„mB_oc + _W
EĚ É

Š
 

gam
m

a .Š
 

ŠŠN
 

3
0

5
:

 
! 

„
Š

i
m

a
 

m
t

a
:

 
W

Ě
U

N
Q

G
 

o
č

.
 

č
o

g
b

w
 

g
a

m
m

a
 

%
$

 
3

9
5

%
 

0
.

3
 

Š
Š

N
 

__, 

m 
„ 

_ 
m

„
o

o
g

.
+

„
_

m
_

 
0

2
0

0
3

3
5

 
o

c
_

_
_

_
x

$
z

 
3 

_
„W

Š
É

 
.

„
Ž

 
> 

Ě
E

Q
N

O
Q

 
č

o
Š

N
 

„m
am

H
m

a 
M

H
<

M
F

 
u

>
o

g
N

m
ň

m
 



Technická zpráva 

Názéý akce: Sjezdové tratě Pstruží , Krušné“ Hory 

Zábor'ový elábořát — zábory pozemků — trvalé 
-. dočaSné 

Lokalita: Karlovarský kraji kat. území:. Pstruží u. MerkÍěína 

Číslo zakázky: 56512012 

Zhotovitel: GEOSTAV K. Vary — Oprávněnou osobou je _ ú ř e d n í  

' “ ' 13 odst. ísm. & až c zákona č, 200/1994 pod č254/1995. 

Popis: Dle proj oktově dokumentace byly vytvořeny „hraniční body budoucích záborů všech 

pOzemků “podle „ platné proj ékto'vě dokumentace“ Emy :SNOWPLAN, s,r.o._, 
Jilemnice, koordinační situace (DUR+ DSP) - origami-012 —'do=p1jámých map KN 
(Digitální katastrální mapa— DKM,__ Katastrální mapa'digitaÍiZDVaná— KMD ). 
Výměry jednotlivých zábórů- byly vypočtený metodoú gigometríokých plánů (Viz 

příloha) 3 Ssstaveny do přehledných tabulek 

“Souhrn záborů-i TIValé: DočaŠn-ě: 

záboqízfy 5942 m2 0 ha: 5942- m-2 ... 
zábory PUFL 85-891 m2 = 8ha'5-Í891 m2 24411 m2 = Elba 4411 m2 
zábory ostrplooh 12832. 1132 = lha 28321312 175.6.- m2 .=a02ha; 1756 na 

II
: 

Il 

CelkemzšiIJOry V k;ú._PsÍruží u Merklína -- _ _ 
„10.113 46551112 trvalé 2 ha 6167 dočasné. 

Použité, programy; Wkokeš 10.35 (používaný pro práci v KN), MicroStation V8.. 

Karlovy Vary 10.9.2012 

Š 



„
E

m
m

u
 

3
2

3
 

„
%

s
:

 
„

%
 

3
.

3
 

.. 
5 

_
.

m
.

 
$

$
$

n
 

m
2

 m
o

N
o

a
.

.
_

.
=

m
m

_
 

. 
N

E
.

—
\

.
š

w
 

.
„

q
m

š
 

„: 
N

E
N

É
N

 
m

n
a

m
 

.
m

o
É

o
—

„
A

Š
E

Q
N

É
 

.
.

.
 

m
o

 
N

o
o

o
—

.
 

. 
5

5
.

0
5

 
m

s
.

—
.

 
2

8
3

 
3

5
3

 
„

N
E

 
s

m
 

m
w

 
„ 

s
m

s
.

 
„&

 
„

N
E

 
„

a
m

o
—

.
.

 
N

E
 

5
.

3
 

g
g

g
—

B
u

g
z

 
_

m
o

 
š

v
.

—
„

z
a

.
 

Hm. 
. 

„
.

v
o

n
a

o
s

u
s

w
g

 
o

m
N

o
a

.
.

_
=

m
m

_
„

 
. 

.
N

E
.

m
m

m
m

N
 

„N
on 

.
v

?
 

.
N

a
 

%
$

 me 2%
 

E
w

a
 

„
m

o
 

Š
Š

Ě
É

Ě
 

- 
%

.
 

m
a

c
a

—
.

 
m

c
o

o
a

 
a

E
.

.
—

 
.

E
p

o
a

 
_

.
E

s
u

o
 

N
E

 
g

r
o

w
.

.
 

š
o

a
 

w
r 

„ 
„$$$ 

. 
E

_
ť

m
ž

 
_

_
_

—
2

.
5

2
 

0
3

0
 

G
a

n
.

—
„

E
m

a
 

w
m

.
.

 
M

o
š

n
a

 
E

w
a

.
 

N
E

 
_

.
,

m
m

N
,

 
Em

m
a 

N
v

 

N
E

 3 
3

0
.

3
 

8
3

1
.

 
„

m
u

ž
.

.
 

- 
„

m
o

 
„

w
m

 
$

$
$

:
c

 
m

2
 

v
_

m
E

u
n

o
q
Ě

w
. 

N
E

 
w

a
v

 
„Eman 

E
.

 

N
.

.
.

.
:

 
owwmm „

s
 

m
a

k
.

 
„

3
9

3
 

s
v

a
r

 
.

m
u

 
>

.
q

 
.

.
 

5 
_.m 

n
o

n
a

m
o

c
o

č
 

.
m

o
—

 
o

v
n

g
 

„
c

m
m

—
 

.
.

 
NE.. Neum

 mm 
.. 

%
$

.
 

,. .. .?
 

N
E

 
m

m
.

 
; 

w
ooem

 
.

s
Ě

 
N

E
 

„
m

W
 

. 
„

_
_

_
Ě

ž
 

„
s

_
„

c
š

 
3

3
 

„
m

a
p

a
 

„
š

a
k

 
N.,.: +03... 

.
.

 
„

s
.

 
„

E
m

 
.

.
m

o
o

v
m

 
.

N
 

%
É

 
N.:—

„m 
Š

a
s

 
„

Š
a

s
 

„
ž

e
 

„
n

a
š

a
 

„
_

Š
m

b
.

 
N

E
,

.
v

m
 

N
E m

w. 
5

2
5

2
.

.
 

n
a

:
.

.
 

:
S

.
.

 
„

W
y

n
n

 
m

m
? 

2
3

.
3

 
n

é
 

g
u

n
—

a
 

„
s

a
m

o
 

N
ech? . 

%
 

N
E

 
.

?
 

- 
„

m
o

—
„

m
 

.
.

N
 

3
5

5
 

N
5

2
.

 
5

.
2

5
2

 
.

š
Ě

ě
o

w
a

o
 

„
m

o
h

o
u

 
_

_
_

—
„

6
5

 
„

N
E

 
m

o
m

 
S

m
 

N
E

 
5

.
2

.
 

[
3

o
 

„
N

 
2

5
5

.
 

„H
a
g

 
Š

a
s

 
_

E
Ě

E
S

Š
 

„m
očgcpm

b 
N

E
 

m
m

m
—

q
 

za 
.

N
E

 
m

v
 

.
.

.
n

o
o

w
m

 
„

2
%

 
N

E
 

w
r

 
5

3
5

5
 

.
.

:
—

č
a

s
.

.
 

0
3

0
 

.
a

e
o

n
_

_
.

.
_

>
š

 
%

$
 

m
:. 

v 

R
E

V
.

 
- 

a
m

.
—

u
m

 
„

.
a

 
„

z
n

a
m

o
u

 
_
 

„Bum
 zm

ě 
„

G
a

m
a

—
>

 
>

.
.

—
 

0
.

2
0

 
. 

.
E

o
N

o
Š

n
g

š
 

E
m

m
o

u
.

 
E

3
3

3
 

zx 
> 

Ě
E

Š
 

, 
zz 

o
z

m
ě

m
a

 
f

_
m

u
m

ž
 

amazon 
m

m
 

m
a

š
 

as.? 
„

2
2

,
0

 

_
.

.
m

.
 

E
:

.
.

 

3
3

3
 

„
.

 
„

5
2

.
5

5
 

: 
_

w
š

w
m

 
„

_
 

E
w

ě
.

.
 

a
s

t
m

a
?

,
 

„
u

ž
 

Ě
Q

Š
O

Š
X

É
Q

I
 

w
c

m
z

ž
 

„ 
_

N
s

b
w

m
 

m
u

ž
.

—
 

w
>

g
w

m
„

_
w

„
 

„
0

.
2

3
 

' (.pghc. 



_
m

b
.

 
Ě

w
Ě

Š
—

Ě
x

 
„

Č
O

I
 

w
z

m
s

ž
 

„ 
_

m
s

b
w

n
.

 
m

É
B

.
©

>
_

o
—

o
u

m
_

w
 

„
m

u
ž

 
6

5
9

3
,

 
„ 

n
ě

ž
n

ě
 

: 
5

2
5

3
 

N
E

 
h

o
r

 
„

m
m

 
“

.
.

.
.

:
w

 
g

r
 

N
E

.
.

.
.

m
m

N
 

r 
N

E
 

„33 
. 

„
£

n
 

ř
o

a
m

N
 

m
:

.
.

.
 

3% 
*

N
 

,
N

.
:

 
c

m
m

.
.

.
.

„
m

m
 

„
A

v
.

.
n

a
 

Č
o

n
m

N
 

„
£

 
o

.
 

„
£

 
m3 

m
.

.
.

 
„mmm 

b
a

n
a

n
 

„
w

:
m

m
n

o
n

 
.

.
a

—
m

ě
.

“
.

.
 

„
E

e
—

„
w

u
 

„
:

.
š

z
o

w
 

„
E

_
É

š
u

 
N

E
.

 
3

3
2

 
E

n
g

e
m

 

“
5

.
3

 
“5

3
 

„
3

3
1

.
5

 
?

B
 

.
.

Š
.

 
3 

3
3

2
3

5
2

1
3

8
.

 
.

.
2

u
o

a
.

.
_

.
£

š
w

o
.

.
 

„
E

m
m

i
 

Š 
& 

N
E

 
N

ow
 

- 
B

ea 
„

E
w

a
 

5
3

5
5

.
.

 
„

5
2

0
2

 
H

a
o

 
v 

. 
„

W
e

g
 

_
_

 
E

m
a

.
.

 
N

E
 

mk 
0
 

%
$

 
o

m
 

s
a

m
u

 
z

m
ě

 
. 

.
w

s
 

$
 

* 
8
0
; 

„
s

 
3
 

Ě
>

š
o

=
m

£
 

.
„

.
q

_
.

.
.

„
 

„
%

$
 

3m 
„m

e
a

n
„ _

„ _
. >

£
„ „  

.
u

s
.

 
„

%
$

 
%

$
 

2 

„
3

t
 

%
š

 
„ 

„
£

 
m 

- 
„

8
3

 
„

&
 

8% 
3

5
9

%
 

„Šom
m

 
E

m
a

 
„

Š
E

Š
Š

É
N

É
 

- 
„

m
u

.
 

3
2

:
 „

W
E

B
E

Š
 

N
e

 
3

.
5

.
.

 
. 

%
$

 
S 

_
B

N
Š

W
Ě

 
. 

. 
v

m
:

—
„

m
w

 
p

a
č

 
á

č
m

t
m

a
ď

.
 

Š
w

š
w

w
x

o
č

š
m

k
 

©
 

5 
„

5
:

8
5

 
m

c
;

 
. 

m
n

u
o

ň
g

š
m

u
m

o
 

N
E

 
m

a
m

m
a

.
.

 
m

ím
š 

Č
 

&
&

 
- 

„
u

m
a

 
„

_
o

v
n

m
n

ř
m

g
o

u
 

„
5

3
2

9
5

 
v 

x
š

m
m

š
 

>
.

_
 

2% 
.

E
Š

Š
Ě

Š
 

.
.

E
m

N
o

g
s

š
ž

.
 

. 
„

z
z

 
>

.
.

 
3

5
%

 
z

x
 

9% 
9

3
 

2
8

%
 

.
.

v
m

o
m

š
w

 
:
w
E
D
O
w
 

N
N

 
m

E
Š

 
9

%
 

„
m

a
g

.
 

„
_

E
m

N
g

 
E

_
m

b
m

š
m

x
 




